Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047800
163

000750047801
592

000750047800
200

000000007501
382

000020528200
000

000750103048
636

000750047801
892

000750101112
832

000750101112
832

000750047801
069

000750047800
162

000807680951
302

000807680951
304

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100~
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192900~
Pasta o

tallarines
natural

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

0.275

CHEETOS JRLI

Base: 6.25,Impuesto: 002
CHOKIS 190

Base: 25.00,Impuesto: 00
CHURRUMAI JR

Base: 6.25,Impuesto: 002
SALCHI PAVO

Base: 37.00,Impuesto: 00
KIR JAM PIER

Base: 33.55,Impuesto: 00
MRN GANSITO

Base: 40.00,Impuesto: 00
FRITOS SAL

Base: 6.25,Impuesto: 002
CHEETOS

Base: 6.25,Impuesto: 002
CHEETOS

Base: 7.50,Impuesto: 002
TOSTITOS VDE

Base: 15.00,Impuesto: 00
RANCHERIT JR

Base: 15.00,Impuesto: 00
BARILLA PAST

Base: 9.50,Impuesto: 002
BARILLA PAST

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

28 de Noviembre del 2023

18:23:06

IWANP224239

00CE6AC7-3210-458E-BC10-FC152742DA91

UNIDAD
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$7.50

Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$122.00

% Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$7.50

6 Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$9.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$7.50

$25.00

$7.50

$37.00

$33.55

$40.00

$7.50

$7.50

$7.50

$15.00

$15.00

$9.50

$9.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$1.25

$1.25

$1.25

$1.25
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000807680951
306

000750105241
901

000750100160
042

000750101040
909

000750105537
718

000750105863
155

000750649501
616

000871920022
346

000002089900
179

000750047802
347

000770721163
216

000750100330
154

000750105591
558

000085069700
200

000020107300
000

000020107300
000

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50201706-Café

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171551-Sal
de mesa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181906-Pan
de repisa

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50181905-
Galletas de
dulce

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50201706-Café

50171830-
Salsas o
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181905-
Galletas de
dulce

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

[N

[N

[N

[N

0.22

0.355

Base: 9.50,Impuesto: 002

BARILLA PAST

Base: 9.50,Impuesto: 002

CAFE GARAT

Base: 130.00,Impuesto: O

NESTLE MEDI

Base: 15.50,Impuesto:

SAL YD FL

Base: 15.00,Impuesto:

SCLARACHOCO

Base: 30.00,Impuesto:

CARNAT 930ML

Base: 56.00,Impuesto:

GV PAN BCO

Base: 43.50,Impuesto:

PRIMAVERA

Base: 28.00,Impuesto:

TARTFRE

Base: 11.00,Impuesto:

GALLET GAM

Base: 10.00,Impuesto:

JUAN VALDEZ

Base: 130.00,Impuesto: O

MCC 625G

Base: 65.00,Impuesto: 00

LACD DS 1L

Base: 25.50,Impuesto: 00

MCM CRISPY

Base: 39.00,Impuesto: 00

FALDA DE RES

Base: 41.36,Impuesto: 00

FALDA DE RES

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor

H87-Pieza

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cuota: 0.0000009

PIEZAS

asa, Tasa o Cuota: 0.0000009

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$130.00

o

0% Importe: $0.0
$15.50

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$56.00

% Importe: $0.00
$43.50

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(

$11.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$130.00

o

D% Importe: $0.0
$65.00

% Importe: $0.0(
$25.50

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$188.00

% Importe: $0.00
$188.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$9.50

$130.00

$15.50

$15.00

$30.00

$56.00

$43.50

$28.00

$11.00

$10.00

$130.00

$65.00

$25.50

$39.00

$41.36

$66.74
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000020107300
000

000750102551
100

000750955284
589

000750649504
573

000750117691
036

000750955284
794

000750179166
235

000750179166
796

000750179164
379

000750649500
246

000750649501
063

000750102600
568

000000007892
433

000750102864
308

000789103504
027

000750105875
816

000750954604

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131602-
Avrticulos para
el cuidado del

cabello

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

24111503-
Bolsas
plasticas

24111503
Bolsas
plésticas

47121700-
Envases y
accesorios para
residuos

47131816-
Desodorantes

47131811
Productos de
lavanderia

47131811
Productos de
lavanderia

53131606~
Desodorantes

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

47131811
Productos de
lavanderia

47131829-
Limpiadores de
bafios

47131811-

0.35

Base: 66.74,Impuesto: 00

FALDA DE RES

Base: 65.80,Impuesto: 00

YAKULT BEBI

Base: 35.50,Impuesto: 00

ELVIVE SH

Base: 137.07,Impuesto:

AU AZUCAR

Base: 28.50,Impuesto:

HUEVO BCO

Base: 48.50,Impuesto:

ELVIVE TRAT

Base: 68.97,Impuesto:

GV BOLSA

Base: 28.45,Impuesto:

AU BOL GD

Base: 19.40,Impuesto:

AU ALUMINIO

Base: 21.55,Impuesto:

LATA GEL

Base: 25.86,Impuesto:

GV POUCH

Base: 20.69,Impuesto:

ZOTE BARRA

Base: 29.31,Impuesto:

REX POWDER

Base: 23.28,Impuesto:

TH BABY SOFT

Base: 28.02,Impuesto:

VANISH BARRA

Base: 53.45,Impuesto:

HARPIC CANAS

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 15.09,Impuesto: 00

SUAVIZANTE

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$188.00

% Importe: $0.0Q
$35.50

6 Importe: $0.00
$102.59

0% Importe: $2
$37.50

% Importe: $0.00
$48.50

6 Importe: $0.00
$68.97

% Importe: $11
$28.45

% Importe: $4.5
$19.40

% Importe: $3.1
$21.55

D% Importe: $3.4
$12.93

% Importe: $4.1
$20.69

% Importe: $3.3
$7.33

% Importe: $4.4
$23.28

% Importe: $3.7
$28.02

D% Importe: $4.4
$13.36

% Importe: $8.5
$15.09

0% Importe: $2.4
$15.95

1.93

03

o

Y

=

N

[32]

=Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$65.80

$35.50

$205.17

$37.50

$48.50

$68.97

$28.45

$19.40

$21.55

$25.86

$20.69

$29.31

$23.28

$28.02

$53.45

$15.09

$95.69

$68.10

$9.00
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357 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 95.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $15{31
000070646001 [ 10121801- PERRO 2KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $84.05 $84.05
371 Comida seca impuesto.-
para perros
Base: 84.05,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13}45
000750954668 | 42151909- MAX FRESH 2P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
387 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750224497 13111000- INCIENS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.69 $20.69
249 Resinas impuesto.-
Base: 20.69,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.31
000770201891 | 53131606- GILLET GEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $73.28 $73.28
364 Desodorantes impuesto.-
Base: 73.28,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $11]72
000750103293 | 47131800- GLD MINI ODI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.71 $47.41
156 Soluciones de impuesto.-
limpiezay
desinfeccion
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000750107221 | 10111304- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $31.03 $5.69
026 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 25.34,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.06
000750107221 | 10111304- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $31.03 $5.69
027 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 25.34,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.06
000750107221  10111304- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $41.38 $7.59
028 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 33.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.41
000750102540  47131807- GEL 950 ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $25.86
515 Blanqueadores impuesto.-
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750107190 [ 84111506- CLOROX 2PK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.72 $103.45
680 Servicios de impuesto.-
facturacion
Base: 103.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.55
000750102540 | 47131807- CLX GEL 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.72 $26.72
510 Blanqueadores impuesto.-
Base: 26.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.28
000750103662 | 14111703- RINDEMAS 1 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.52 $31.03
412 Toallas de impuesto.-
papel
Base: 31.03,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.97
000750642561 [ 14111704 COTTONELLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $116.38 $116.38
545 Papel higiénico impuesto.-
Base: 116.38,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $18.62
MG: TICKET No: 9686959173725076589939 TR No: 7094
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 45/100 M.N.) SUBTOTAL $2,418.55
DESCUENTO ($101.07)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $192.97
TOTAL $2,510.45

CADENA ORIGINAL
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[|1.1]00CE6ACT7-3210-458E-BC10-FC152742DA91|2023-11-28T18:24:07|SST060807KU0|VUqda6ZUA2fb8HMPSYrXiYzAc3nowpi4hJUp TtwWEIHINDR+
cNIttPJPmoxCuBRMp36yoNOmMHWW YesXbEUV/+yInTQruel/PFuQ4Z6Y 1vGM6u4mhn8+3sMZ/zTh93/t9Qm+GsLK1Ymyv5vnTOtmoX3td9Y M4PHH2d 7gcedb+
p/099c7Gh1rHIQWVQYticxoyqeqCKKpu28sT2XUCDSNarOepi7yJtc+ZMJIFR6x14+U0LgXE81IbX+

76x/snUzKinOkgHdY s8wtQvItcOCNRMpvpm8r3YdMOctvdeNE8OrVpwOjsgmQZFdt3PyQAY ONyOYnEsQHEGoUNpWY mUdIKrLw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VUqda6ZUA2fb8HMPSYrXiYzAc3nowpi4hJUpTtwWEIHANDR+cNIttPIPmoxCu6RMp36yoNOmMHWW YesXbEUV/+yInTQrue)/PFUQ4Z6Y 1vGM6u4mhn8+3sMZ/zTh93/t9Qm+
GsLK1Ymyv5vnTOtmoX3td9YM4PHH2d7gcedb+p/099c¢7Gh1rHIQWVQYticxoyqeqCKKpu28sT2XUCDSNarOepi7yJtc+ZMJIFR6x14+u0LgxE81IbX+
76x/snUzKinOkgHdYs8wtQvItcOCNRMpvpm8r3YdMOctvdeNEBOrVpwOjsqmQZFdt3PyQAY ONyOYnESQHEGOUNpWY mUdIKrLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JDAT71FK53iAECua5RT1k6 KAECRVKGVAIVRZIHNQju4072Z0eFOHC0z0CIRCD3fl48XXg+

VK4aBNrpq18zNjWbmvL62Gp6Y Fc61iE7NWCRrXspuylvamhw4Yr3aKjnXBed9f1FshOWyhTngmI786BAIIYs5xzpvSOV7bcVFpLzOsIDzrbzalPA4nocBEY SeWIXY5zMotnTeBJychwdInGNoQoO
3EVHNIF77cKazEXprHEfH5NRf7s+eAtP5ZGc8COPNQDI80+4iIb8YbGuLgSIhYiFATBCMaq9XCltg5foA55PRAj/64ea8hg0b58xtwEZY RIUUShGVHEParlUOKCA==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 28 de Noviembre del 2023 18:23:06
Fecha y hora de certificacion: 28 de Noviembre del 2023 18:24:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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